[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	г.Арсеньев
	№

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 01 декабря 2020 года № 708-па
«Об утверждении плана мероприятий и прогнозных показателей по повышению индекса качества городской среды»
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от           23 марта 2019 года № 510-р «Об утверждении Методики формирования индекса качества городской среды», приказом Росстата от 25 января 2021 года № 30 «Об утверждении формы федерального статистического наблюдения с указаниями по ее заполнению для организации Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации федерального статистического наблюдения об индексе качества городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 16 октября 2019 года № 624/пр «О мерах по обеспечению корректного формирования индекса качества городской среды», распоряжением администрации Арсеньевского городского округа от 24 ноября 2020 года № 206-ра «О назначении ответственных за разработку плана мероприятий и прогнозных показателей по повышению индекса качества городской среды», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить Прогнозные показатели по повышению индекса качества городской среды Арсеньевского городского округа в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Изложить План мероприятий по повышению индекса качества городской среды Арсеньевского городского округа в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению.
3. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                               В.С. Пивень